
бр Општина Училиште Градежни активности

1 Кочани ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Реновирање на санитарни јазли

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Реновирање на санитарни јазли

3 Ранковце ООУ „Х.Т. Карпош“ с.Ранковце Промена на под

4 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Реновирање на санитарни јазли

5 Велес ООУ „Васил Главинов“ Реновирање на санитарни јазли

6 Градско ООУ „Даме Груев“ с.Градско Промена на под

7 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Реновирање на санитарни јазли

8 Делчево
ООУ „Св.Климент Охридски“ 
Делчево Реновирање на санитарни јазли

9 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш
Пристапна рампа за ученици со 
посебни потреби

10 Струмица
ОOУ „Герас Цунев“ 
с.Просениково

Пристапна рампа за ученици со 
посебни потреби

11 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“
Реновирање на санитарни јазли и 
изведба на пристапна рампа

12 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Реновирање на санитарни јазли

13 Василево
ООУ „Атанас Нивачински“ 
с.Нова Маала

Реновирање на санитарни јазли и 
изведба на пристапна рампа

14 Аеродром
ООУ „Гоце Делчев“ Горно 
Лисиче

Реновирање на санитарни јазли и 
изведба на пристапна рампа

15 Бутел ОOУ „Лиман Каба“   с.Љуботен Реновирање на санитарни јазли

16 Бутел
ОOУ „Петар Здравковски 
Пенко“ Реновирање на санитарни јазли

17
Студеничан
и

ООУ „Алија Авдовиќ“ 
с.Батинци Реновирање на санитарни јазли

18 Чаир ООУ „Лириа“ Чаир
Реновирање на санитарни јазли и 
соблекувални

19 Прилеп ООУ  „Кочо Рацин“ Реновирање на санитарни јазли

20 Кичево
ООУ „Д-р Владимир 
Полежиноски“ Реновирање на санитарни јазли

21 Пласница ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Реновирање на санитарни јазли

22 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ Ресен Реновирање на санитарни јазли

23 Струга ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци
Промена на стар оштетен под во 
училници 

24 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“
Демонтажа на стари врати и 
вградување на нови

25 Сарај ООУ „Дитуриа“
Реновирање на санитарни јазли и 
промена на врати
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26 Сарај OОУ „Дрита“ с.Рашче
Реновирање на санитарни јазли и 
изведба на пристапна рампа

27 Сарај ООУ „Фаик Коница“ с.Радуша
Реновирање на санитарни јазли и 
промена на врати

28 Боговиње
ООУ „Сабедин Бајрами“ 
с.Камењане

Промена на стар оштетен под во 
училници и промена на оштетени 

29 Боговиње
OОУ „Абдил Фрашери“ 
с.Боговиње Реновирање на санитарни јазли

30 Врапчиште ОOУ „Сали Лиси“ с.Добридол Реновирање на санитарни јазли

31 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Реновирање на санитарни јазли

32 Желино
ООУ „Ибрахим Темо“ 
с.Стримница Изработка на пристапна рампа

33 Желино ООУ „Луиѓ Гуракуќи“ с.Желино
Реновирање на санитарни јазли и 
изведба на пристапна рампа

34 Јегуновце ОOУ „Шемшево“ с.Шемшево Реновирање на санитарни јазли

35 Теарце
ООУ „Исмаил Ќемали“ 
с.Нераште

Реновирање на санитарни јазли и 
промена на врати

36 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Изработка на пристапна рампа

37 Тетово ООУ „Кирил и Методиј“
Реновирање на санитарни јазли и 
изведба на пристапна рампа

38 Врапчиште
ООУ  „Мехмет Дерала“  с. 
Градец Реновирање на санитарни јазли

39 Пробиштип
ООУ „Никола Карев“ 
Пробиштип

Уредување на влезот на училишниот 
објект (замена на надворешна 

40 Боговиње ОOУ „Сами Фрашери“ с.Пирок
Промена на стар оштетен под во 
училници и ходници

41 Битола ОУ „Елпида Караманди“
Рекострукција на кров, и тоалет за 
лица со посебни потреби

42 Охрид ОУ „Св.Наум Охридски“, с.Пештани

Реконструкција на фасада и 
адаптација на санитарен јазол за 
лица со посебни потреби

43 Дебар
ОУ „Ристе Ристески“, 
с.Могорче

Реконструкција на фасада, 
санитарии и изведба на пристапна 
рампа за лица со посебни потреби

44 Гостивар ОУ „Форино“, с. Форино
Санација на фасада и адаптација 
на санитарии за лица со посебни 

45 Чаир ОУ „Васил Главинов“
Реконструкција на фасада, санитарии 
и пристапни рампи за лица со   

46 Долнени ОУ „Мирче Ацев“, с. Лажани
Рекострукција на фасада, санација на 
кров, изведба на термоизолација на 

47 Струмица ООМУ „Боро Џони“
Реконструкција на кров и надградба 
на објект

48 Делчево ОУ „Ванчо Прќе“ Реконструкција на санитарни јазли

49 Радовиш
ОУ „Кирил и Методиј“, с. 
Ораовица Реконструкција на кров

50 Струга ОУ ,,Дедо Лазо Цирковски,, с.Враништа
Изведување на градежни работи за 
санација и делумна реконструкција за 

51 Кавадарци ОУ „Димката Ангелов Габерот“
Реконструкција на санитарии, 
подови, електрика и машинство



52 Крушево ОУ „Никола Карев“
Реконструкција на кров и 
фискултурна сала

53 Струга ОУ „Браќа Миладиновци“
Реконструкција на фасада, подови и 
внатрешно уредување

54 Кичево ОСУ „Мирко Милевски“ Реконструкција на училишен објект

55 Гостивар ОСТУ „Гостивар“
Реконструкција на кров, кабинет и 
работилници

56 Куманово
ОУ „Браќа Миладиновци“ и ОУ 
Крсте Мисирков“ - сместени во 

санација на кров, внатрешни ѕидови, 
плафони и осветлување


